
МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

НАЦИОНАЛЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 
София 1000, пл. “Народно събрание” № 10, тел. 02/ 987 22 86 
www.studenthouse.bg, email: director@studenthouse.bg 

 

Директор на НСД:  

/Христиан Даскалов/ 

 
 

ЗАПОВЕД № РД- 08 от 04.02.2021 г. 

 

на основание ВЪТРЕШНИТЕ ПРАВИЛА 

за условията и реда за ползване от организациите с нестопанска цел на 

помещения и площи в НАЦИОНАЛНИЯ СТУДЕНТСКИ ДОМ (НСД),  

утвърдени със Заповед № РД-32/30.07.2019 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Да се измени т. 5 от Заповед РД-04 от 25.01.2021 г. както следва: 

5. Конкурсът да се проведе при следния график: 

5.1. Подаване на кандидатури в срок до 30 дни от издаването на Заповед РД-04 

от 25.01.2021 г. и публикуването на сайта на НСД, секция „Студентски 

центрове“, на електронна форма за кандидатстване по настоящата 

процедура – https://studenthouse.bg/centers.  

5.2. Разглеждане и оценяване по точки на постъпилите по електронен път 

кандидатури и изпращане на покана за събеседване с допуснатите до фаза II 

кандидати в срок до 14 дни от изтичането на крайния срок по предходната 

точка. 

5.3. Провеждане на събеседване – присъствено или онлайн, с кандидатите в 

срок до 14 дни от изтичането на крайния срок по предходната точка. 

5.4. Класиране и информиране на кандидатите от Комисията с предложение 

до директора на НСД за сключване на договори за стопанисване на 

съответните пространства от избраните организации в срок до 14 дни от 

изтичането на крайния срок по предходната точка.  

 

МОТИВИ: 

 Продължаване на въведените в страната противоепидемични мерки и 

ограничения и служебна ангажираност на членове на оценителната комисия, която не 

позволява работата на комисията да се проведе в по-кратки срокове.  


